
1 / 2

23,8" QHD monitor s vynikající kvalitou

obrazu a funkcemi podporujícími

produktivitu

Monitor Q24P2Q poskytuje profesionálům celou řadu praktických funkcí,

které jim umožní dosáhnout maximální produktivity v rámci každého

pracovního dne. Vyznačuje se štíhlým bezrámečkovým provedením na 3

stranách a je vybaven plochým 23,8" panelem IPS/3FL s rozlišením QHD

a širokými pozorovacími úhly 178°/178°. Obsahuje rozbočovač USB 3.2 a

umožňuje naklonění, natočení do stran a nastavení výšky zvyšující

ergonomické pohodlí. Kromě toho nabízí také řešení šetrná k očím, jako

je režim Low Blue Mode a technologie Flicker-Free.

Přednosti

Ergonomie

Užijte si pohodlí! Díky stojanům značky AOC,

které jsou nastavitelné ve třech směrech,

snadno najdete nejpohodlnější a nejzdravější

polohu.

Panel IPS

Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s

naprosto přirozenými, přesto však brilantními a

přesnými barvami. Odstíny barev zůstávají

stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem

obraz na displeji sledujete.

Rozlišení QHD

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440

zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz

zachycující i ty nejjemnější detaily. Širokoúhlý

poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru

pro zábavu i práci, a navíc umožňuje

vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní

velikosti.

Bezrámečkový design

Kromě moderního a atraktivního vzhledu

umožňuje bezrámečkový design

bezproblémové využití konfigurace tvořené

několika monitory. Váš ukazatel/okna se při

umístění mnoha monitorů vedle sebe již v

nepřehledném okolí rámečků zaručeně neztratí.

Možnost otáčení

Díky své otočné funkci může být monitor

přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku

do režimu zobrazení na výšku, což je užitečné

zejména při jeho používání na DTP

pracovištích

Integrované reproduktory

Vestavěné reproduktory umožňují snadné

povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů,

hudby, her a dalšího obsahu si budete užívat

kvalitního zvuku bez starostí s připojováním

externích reproduktorů.

Q24P2Q



2 / 2

OBECNÉ

Název modelu Q24P2Q

EAN 4038986147316

Kanál B2B

Produktová řada Řada Pro

Designová kategorie P2

Datum uvedení (ETA) 01.07.2020

VNĚJŠÍ

Typ rámečku (přední) Bez rámečků na 3

stranách

Barva rámečku

(přední)

Černá

Povrch rámečku

(přední)

Texturovaná

Barva skříně (zadní

strana)

Černá

Povrch skříně (zadní

strana)

Texturovaná

ERGONOMIE

Držák na stěnu Vesa 100x100

Naklonění -5/35

Natočení -180/180

Otočení na výšku -90°~90°

Nastavení výšky (mm) 150mm

UDRŽITELNOST

Certifikováno TCO 9

Energy Star Energy star 8

PŘEDNOSTI

Technologie potlačení

modrého světla

Low Blue Light

Zamezení blikání Flicker Free

Zámek Kensington Ano

Barevný prostor (DCI-

P3) CIE 1976 %

90,0

Barevný prostor

(Adobe RGB) CIE

1931 %

89,0

OBRAZOVKA

Úhlopříčka (v palcích) 23,8

Úhlopříčka (v cm) 60,452

Ploché/zakřivené Plochá

Tvrdost displeje 3H

Úprava panelu Antireflexní (AG)

Rozlišení panelu 2560x1440

Rozlišení QHD

Poměr stran 16:9

Typ panelu IPS

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací

frekvence

75 Hz

Doba odezvy GtG 4 ms

Statický kontrastní

poměr

1000:1

Dynamický kontrastní

poměr

50M:1

Pozorovací úhel

(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 250 cd/m2

Rozteč obrazových

bodů (mm)

0,2058

Počet bodů na palec 123,0

VÝKON / ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Napájení Interní

Zdroj napájení 100 - 240V 50/60Hz

Spotřeba energie v

pohotovostním

režimu ve Wattech

0,3

Spotřeba energie ve

vypnutém stavu ve

Wattech

0,3

Energetická třída E

OBSAH BALENÍ

Kabel HDMI 1.8

Kabel DisplayPort 1.8

KONEKTIVITA A MULTIMÉDIA

HDMI HDMI 1.4 x 1

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 1

Digitální HDCP (verze

HDMI)

HDCP 1.4

Rozbočovač USB Ano

Vysokorychlostní

rozbočovač USB

USB 3.2 (Gen 1) (4

USB downstream

ports) 5Gbit

Porty USB pro

downstream

4

Port USB pro rychlé

nabíjení

Ano

D-SUB (VGA) 1x

Reproduktory Ano

Výkon reproduktorů 2 W x 2

Integrovaný mikrofon Ne

Audio výstup Výstup pro sluchátka

(3,5 mm)

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry produktu

včetně základny

(ŠxVxH) mm

540.2 x 384.4~513 x

200.1

Rozměry produktu

bez základny (ŠxVxH)

mm

540.2 x 326.4 x 50.7

Rozměry balení

(ŠxVxH) mm

634 x 513 x 160

Hrubá hmotnost

včetně balení (v kg)

7,65

Čistá hmotnost bez

balení (kg)

4,79

Výrobek bez stojanu

(kg)

3,44


